
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        ΔΙΑΥΓΕΙΑ                 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                         
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
Γραφείο Παιδείας και Υποστήριξης Σχολικών Επιτροπών
Πληρ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κριάρη 40 Μέγαρο Πάνθεον, 73135 Χανιά

          Τηλ.: 2821341671 /Fax: 2821341679
          email: schepitropi1@chania.g  r  

                                         Χανιά:06/04/2015
                                                                          Α.Π: 18663                                      

                                                                                              Αριθμ. Αποφ.:118

ΘΕΜΑ: Αντικατάσταση μέλους Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Δήμαρχος Χανίων

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  Νόμου  3852/2010  <<Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>>.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 50 του Ν.1566/85 περί πλήρωσης θέσεων βάσει προτεραιότητας.
3. Την απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας & Θρησκευμάτων, περί καθορισμού τρόπου 

λειτουργίας και θητείας των μελών, όπως αυτή δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 81/τ.Β/13-2-87.
4. Την απόφαση 717/2014 του Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων περί ορισμού Προέδρου.
5. Την απόφαση 810/2014  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  Χανίων περί  ορισμού εκπροσώπων 

παραγωγικών τάξεων.
6. Την  με  αριθμ.356/820971/29-10-2014  και  ΑΔΑ:7590ΩΗ5-1ΩΣ  Απόφαση  Δημάρχου  περί 

συγκρότησης Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας.
7. Το με αρ. Πρωτ. 1444/05-02-2015 έγγραφο του Επιμελητηρίου Χανίων περί αντικατάστασης 

εκπροσώπου του. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αντικαθιστούμε  το  τακτικό  μέλος-εκπρόσωπο  του  Επιμελητηρίου  Χανίων  στη  Δημοτική 
Επιτροπή Παιδείας, Τοπολιανάκη Γεώργιο του Φρειδερίκου με την Δρακακάκη Άννα του Παναγιώτη.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ' αριθμ. 356/2014 απόφαση Δημάρχου Χανίων.

                                                                                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

                                                                                                       ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας
3. Τ.Α.Α.Δ 
4. Γραφείο Παιδείας
5.Ενδιαφερόμενοι

mailto:schepitropi1@chania.gr
ΑΔΑ: ΒΝΡΓΩΗ5-5Α2


	Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
	ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
	Τηλ.: 2821341671 /Fax: 2821341679
	email: schepitropi1@chania.gr

	Χανιά:06/04/2015
	Α.Π: 18663

		2015-04-08T13:58:16+0300
	Athens




